
工事(業務)名

工事（業務）場所

入札日

現場説明会又は資料配布の日

契約予定年月日

予定工事(業務)期間 から

落札者の商号又は名称

¥851,000 （税抜き）

¥919,080 （税込み）

最低制限価格（税抜き）　　　　　 設定なし

低入札(調査)基準価格（税抜き） 設定なし

入札金額 備考
¥470,000 落札
¥500,000
¥680,000
¥720,000
¥790,000
¥800,000
¥800,000
¥840,000
¥850,000
¥850,000

¥0 辞退

平成29年9月21日

平成29年9月13日

入　札　の　経　過

H29富田林市道法面等除草業務　（農免農道）その2

富田林市　大字佐備、甘南備　地内

平成29年9月26日

平成29年9月27日 平成29年12月9日

グリーンリーフ

富田林グリーン　株式会社
植村造園

商号又は名称

グリーンリーフ

  指名した者及び入札者の商号又は名称及び入札金額（消費税を含まず。）

工事(業務)の概要

 法面除草　A=3,805㎡路肩除草　A=385㎡

河内園芸
株式会社　井元緑地建設　富田林支店

梅村庭樹園
有限会社　緑輝園芸

株式会社　アカシア緑化
峰寿園

有限会社　ヤマギワ造園
株式会社　安政

予定価格 


