入札の経過

工事(業務)名	H29富田林市道法面等除草業務 (農免農道)その2		
工事(業務)場所	富田林市 大字佐備、甘南備 地内		
入札日	平成29年9月21日		
現場説明会又は資料配布の日	平成29年9月13日		
契約予定年月日	平成29年9月26日		
予定工事(業務)期間	平成29年9月27日 から 平成29年12月9日		
落札者の商号又は名称	グリーンリーフ		
工事(業務)の概要	法面除草 A=3,805㎡路肩除草 A=385㎡		
予定価格	¥851,000 (税抜き) ¥919,080 (税込み)		
最低制限価格(税抜き)	設定なし		
低入札(調査)基準価格(税抜き)	設定なし		

指名した者及び入札者の商号又は名称及び入札金額(消費税を含まず。)

商号又は名称	入札金額	備考
グリーンリーフ	¥470,000	落札
富田林グリーン 株式会社	¥500,000	
植村造園	¥680,000	
株式会社 アカシア緑化	¥720,000	
峰寿園	¥790,000	
梅村庭樹園	¥800,000	
有限会社 緑輝園芸	¥800,000	
河内園芸	¥840,000	
株式会社 井元緑地建設 富田林支店	¥850,000	
有限会社 ヤマギワ造園	¥850,000	
株式会社 安政	¥0	辞退